
G:\- Condivisa\Sport\ordinanze\2006\ordinanza per consegna scaffalature biblioteca_20061211.doc  

 
Settore Affari Culturali 
Servizio: cultura  

 
 
CT/ct – Prot. ________ -                   Nembro, 11 dicembre 2006 
Cat. _____ Cl. _______- 
Ordinanza n. ________ - 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

- Premesso che la ditta Harmonie Project di Merano, appaltataria della fornitura delle scaffalature per 
la nuova biblioteca, provvederà alla consegna delle stesse il prossimo lunedì 18 dicembre; 

 
- Preso atto della necessità, indotta dal cantiere in essere per la costruzione della citata nuova 

biblioteca, che lo scarico del materiale avvenga nel tratto di strada, che affianca il corpo di fabbrica 
della  biblioteca stessa sulla bretella che congiunge via Roma con Piazza Italia; 

 
- Preso ancora atto che si prevede in quattro ore circa la durata delle operazioni di scarico del 

materiale stesso; 
 

- Ritenuto, a garantire la necessaria tutela degli operatori durante il lavoro, nonchè quella di 
automobilisti e cittadini tutti, di disporre la chiusura della bretella in argomento, nonché il divieto di 
parcheggio nella stessa dalla ore 8,30 circa fino al completamento delle operazioni di scarico citate; 

 
- Visti gli artt. 6 e 7 del vigente codice della strada; 

 

 
ORDINA 

 
 
In data 18 dicembre 2006 (lunedì) sono vietati circolazione e parcheggio nella bretella congiungente via 
Roma con piazza Italia dalle ore 8.30 alle ore 12,30 circa e, comunque, sino al termine delle operazioni di 
scarico di cui in premessa. 

 
Opportuna segnaletica sarà predisposta onde prevenire incidenti ed inconvenienti e dare la necessaria 
informazione alla cittadinanza.  
 
Il Consorzio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’osservanza del presente 
provvedimento, contro il quale può essere presentato ricorso innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per 
territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                              (Carrara dott. Tullio) 

  


